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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE           _____________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                    Numero                                      data 

Oggetto: Assunzione con rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato di n.57 unità nel profilo 

professionale di Operatore Socio Sanitario cat. BS per le esigenze straordinarie connesse 

all'emergenza epidemiologica da  COVID-19. 

 

Esercizio     2020               Conto  
                                               -----------------------------------------                                    ---------------------------------------------- 

 

Centro di Costo      1UOAO400 
                                        -------------------------------------------------------------------------------------------------------------                  

Sottoconto n°              
                                          ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Budget:   

- Assegnato        €                                  
                                                                                         ------------------------------------------------------------------------------- 

- Utilizzato         €                    
                                                                                         ------------------------------------------------------------------------------ 

- Presente Atto   €    
                                                                                         ------------------------------------------------------------------------------ 

- Residuo            €                     
                                                                                         ------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ovvero schema allegato            
 

Scostamento Budget   NO           SI    

 
 

Il Direttore della UOC Economico 

Finanziaria e Patrimoniale 

Dr. Pasquale Ferrari  

_________________ 
 

Data…………………….. 
 

 
U.O.C. Politiche del Personale e Gestione 

Risorse Umane 
  

                                 Estensore              

 

Data ____________   Firma _______________ 

 

 

Responsabile del Procedimento 

Data ____________   Firma _______________ 

 

 

 

Il Direttore della UOC 

Dr.ssa Floriana Rosati 

Data__________        Firma_____________ 

 

 

Proposta n. 630 del 17.07.2020 (DIG) 
                                                         

 
 

 

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO  

 

__________________________________ 

 

__________________________________ 

 

    Data ___________________ 

 

__________________________________ 

IL DIRETTORE SANITARIO  

Antonio Fortino 

 

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

________________________________________ 

 

________________________________________ 

 

    Data _____________________ 

 

________________________________________ 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Cristiano Camponi 

La presente deliberazione si compone di n°   ____   di cui n° _____ di pagine di allegati e di una pagina 

attestante la pubblicazione e l’esecutività,  che ne formano parte integrante e sostanziale.             -                                                                                                                                                              
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Esercizio   2020         Conto  507020200 
                                               -----------------------------------------                                    -------------------------------------------------

--------------- 

 

Centro di Costo   1UOAO400    -----------------------------------------------------

----------------------                  

 

Sottoconto n. 507020201 costo del personale 

comparto tecnico sanità - tempo determinato – 

competenze fisse          
                  

Budget:   

- Assegnato        €     ____________________ 

- Utilizzato         €     ____________________ 

- Presente Atto    €  515.669,86 

- Residuo        €   ______________________ 
 

Scostamento Budget   NO  □     SI   □ 
 

 

Il Direttore  della U.o.c.  Economico Finanziaria e 

Patrimoniale  __________________ 

 

Data____________ 

 

 

Esercizio   2020       Conto  507020200 
                                               -----------------------------------------                                    ----------------------------------------------------------

------ 

 

Centro di Costo   1UOAO400                                          -         ---------

-----              

 

Sottoconto n. 507020205 costo personale comparto 

tecnico sanità  - tempo determinato  - oneri sociali 
                    

Budget:   

- Assegnato        €         _____________________                         

- Utilizzato         €      ______________________              

- - Presente Atto   €  137.580,72 

- Residuo            €    ______________________                 
 

Scostamento Budget   NO  □      SI   □ 
 

Il Direttore della U.o.c.  Economico Finanziaria e 

Patrimoniale  __________________ 

 

Data____________ 

 

 

 

 

Esercizio   2021         Conto  507020200 
                                               -----------------------------------------                                    -------------------------------------------------

--------------- 

 

Centro di Costo   1UOAO400    -----------------------------------------------------

----------------------                  

 

Sottoconto n. 507020201 costo del personale 

comparto tecnico sanità - tempo determinato – 

competenze fisse          
                  

 

Budget:   

- Assegnato        €            _________________                     

- Utilizzato         €             _________________                    

- Presente Atto   €  721.176,66 

- Residuo        €   ________________________ 
 

Scostamento Budget   NO  □     SI   □ 
 
 

Il Direttore  della U.o.c.  Economico Finanziaria e 

Patrimoniale  ________________________ 

 

Data____________ 

 

 

Esercizio   2021       Conto  507020200 
                                               -----------------------------------------                                    ----------------------------------------------------------

------ 

 

Centro di Costo   1UOAO400                                          -         ---------

-------------              

 

Sottoconto n. 507020205 costo personale comparto 

tecnico sanità  - tempo determinato  - oneri sociali 
                    

 

Budget:   

- Assegnato        €              ___________________                                         

- Utilizzato         €              ___________________                       

- - Presente Atto   €   192.409,93 

- Residuo            €    ______________________                
 

 

Scostamento Budget   NO  □      SI   □ 
 
 

Il Direttore della U.o.c.  Economico Finanziaria e 

Patrimoniale  __________________ 

 

Data____________ 
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Il Direttore della U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane 
 

 

VISTI il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i.; 

 il Decreto legge 17 marzo 2020, n.18, convertito con modificazioni dalla Legge 

24 aprile 2020, n.27, avente ad oggetto “Misure di potenziamento del Servizio 

sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese 

connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Lazio n. Z00003 del 6.3.2020; 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Lazio n.Z00009 del 17.3.2020; 

VISTE tutte le direttive regionali relative alle assunzioni, ivi comprese quelle relative al 

reclutamento straordinario di personale sanitario in relazione all’emergenza 

epidemiologica da Covid-19; 
 

PREMESSO che con comunicazione del 25.6.2020 questa Azienda ha richiesto alla Regione 

Lazio di poter utilizzare la graduatoria di avviso per OSS dell’INMI L.Spallanzani 

per n.94 unità per esigenze connesse all’attività ordinaria nonché alle funzioni 

attribuite a questa stessa Azienda per il ripristino dei normali livelli di assistenza 

anche correlati agli effetti dell’emergenza Covid; 

  

 che con comunicazione regionale del 26.6.2020 la Direzione Regionale Salute e 

Integrazione Socio Sanitaria, in esito alla suddetta richiesta, ha inviato un elenco 

nominativo di candidati idonei, utilmente collocati nella graduatoria per OSS 

dell’INMI Spallanzani, di seguito elencati: 
 POS COGNOME NOME DATA NASCITA 

1 503 CAVALIERE ANTONIA 06/10/1974 

2 504 BARRESI FEDERICA 05/06/1993 

3 505 LEPORE ROBERTA 30/12/1974 

4 506 FARINA ANTONIO 09/05/1995 

5 507 DE ROSA IDA 28/03/1979 

6 508 DI MAURO PASQUALE 16/03/1975 

7 509 ROVITO PAOLA FRANCESCA 02/09/1995 

8 510 TUDDA MASSIMILIANO 03/12/1975 

9 511 BORINA FRANCESCA DALILA 04/02/1982 

10 512 LOVAGLIO GIULIA 07/03/1995 

11 513 ROMEI GIORGIO 11/01/1987 

12 514 MANTI ERMINIA 29/10/1979 

13 515 FERRO MICHELANGELO 12/01/1991 

14 516 PALETTA GIUSEPPE 18/07/1996 

15 517 SCURO MARIAGIOVANNA 05/11/1994 

16 518 CAIAZZO RAFFAELE 02/09/1992 

17 519 GIOVANNETTI STEFANO 23/01/1992 

18 520 FRANCHINA ANTONINO 12/08/1990 

19 521 CARDUCCI MARIA 23/06/1972 

20 522 LASCO FEDERICA 11/09/1994 

21 523 PUCCI GIOVANNI 21/05/1977 

22 524 PIRANEO GIUSEPPE 31/05/1990 

23 525 MANDIRA' MARCO 27/11/1998 

24 526 SEMERARO ENZA 01/07/1997 

25 527 VUOTTO VINCENZO 23/12/1993 

26 528 BELFIORE AGOSTINO 07/01/1992 

27 529 PALLONE PEPPINO 25/01/1981 

28 530 PERAZZI LUCIANO 20/01/1975 

29 531 FERRARA MARIA  09/05/1984 

30 532 MORETTI ANGELA 29/09/1991 

31 533 DI EGIDIO DEBORA 16/04/1989 

32 534 SABBATINO ANNA 04/07/1984 

33 535 MALATESTA MARIA ANGELA 02/02/1975 
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34 536 SABATO FABIO 16/01/1969 

35 537 DEL SANTO ARTURO 25/07/1982 

36 538 CIPOLLINI MARIA ROSARIA 26/08/1965 

37 539 LAURENZANO ELVIRA 21/06/1992 

38 540 PIETRINGA FEDERICA 12/07/1978 

39 541 CURATOLA MARIANNA 27/01/1987 

40 542 RUSSO DOMENICO 31/05/1973 

41 543 LUPPINO ANTONIO 19/06/1967 

42 544 CASTIELLO GIUSEPPE 22/09/1998 

43 545 DE ANGELIS MYRIAM 25/01/1996 

44 546 ARATARI SHARON 13/11/1995 

45 547 COLABIANCHI DARIA 10/08/1995 

46 548 ROSSI MAURIZIO 06/05/1995 

47 549 DELLA ROCCA SALVATORE 27/07/1994 

48 550 MARCHISELLI SAMANTHA 23/03/1994 

49 551 MASTRELLA PIETRO 19/11/1993 

50 552 LA FRANCESCA BENEDETTA 20/04/1993 

51 553 DE SANTIS DANIELE 16/02/1993 

52 554 DI NARDO EGIDIO 10/06/1992 

53 555 D'APICE GIOVANNA 02/09/1991 

54 556 ALMA EMANUELE GIUSEPPE 23/07/1991 

55 557 CARUANA DANIELE 10/07/1991 

56 558 FASSARI GIOVANNI 19/03/1991 

57 559 SAPIENTE CARLOTTA  11/03/1991 

58 560 RECINE ANDREA 27/03/1990 

59 561 ESPOSITO CARMINE 17/04/1989 

60 562 BRUNO SARA 05/03/1989 

61 563 ARDOVINO FELICE 07/01/1989 

62 564 GUARNACCIA ANTONIO 05/08/1988 

63 565 MOLINARO FELICE 21/06/1988 

64 566 ALBERICO MICHELE  07/04/1986 

65 567 CILIBERTI MONICA 19/10/1985 

66 568 SABATINO AMBRA 04/07/1983 

67 569 D'EMMA NICOLA 22/02/1983 

68 570 COCCIA MADDALENA 10/10/1982 

69 571 D'ADDAZIO ROMINA 15/02/1982 

70 572 COMES DAVIDE 03/01/1982 

71 573 INGROSSO GIUSEPPINA 28/11/1981 

72 574 DELLA ROCCA SARA 24/01/1981 

73 575 CIPULLO PAOLO 06/06/1980 

74 576 LIGUORI STEFANIA 04/10/1978 

75 577 GENTILE FABIO 04/07/1978 

76 578 SANCHEZ GORDILLO VANESSA 02/07/1978 

77 579 MASALA GIORGIA 29/03/1978 

78 580 PETRIGLIA MARINA 01/03/1978 

79 581 MIGLIACCIO LUCIA 16/12/1977 

80 582 MARTINO GIUSEPPINA 31/07/1977 

81 583 CENNAMI ROSA 30/12/1976 

82 584 SANTUCCI MAURO 13/07/1976 

83 585 SPARACIA VITO 20/11/1975 

84 586 MILKOVA MIGLENA VANYOVA 08/03/1975 

85 587 CALVA NARVAEZ VILMA MATILDE 20/11/1974 

86 588 FALBO LUCIA 05/02/1974 

87 589 MAZZEO GIANLUCA 24/11/1973 

88 590 GIANSALVO BARBARA 27/10/1972 

89 591 D'ASCENZI MICHELA 21/10/1972 

90 592 GUGLIELMI MASSIMILIANO 20/12/1970 

91 593 CARDOSO MACHADO NILCE MARIA 31/03/1970 

92 594 PARCESEPE TATIANA 14/03/1970 

93 595 VICINANZA MONICA 21/07/1969 

94 596 CARAGLIA RITA 14/06/1969 
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CONSIDERATO che questa Azienda ha avviato tempestivamente, nei confronti dei 

candidati sopra elencati, le procedure per acquisire la disponibilità 

all’assunzione a tempo determinato e che in esito a detta procedura 

risulta che abbiano formalmente accettato, entro il termine fissato, la 

proposta di assunzione a tempo determinato le seguenti n. 57 unità: 

 
 POS COGNOME NOME DATA NASCITA 

1 503 CAVALIERE ANTONIA 06/10/1974 

2 504 BARRESI FEDERICA 05/06/1993 

3 505 LEPORE ROBERTA 30/12/1974 

4 506 FARINA ANTONIO 09/05/1995 

5 507 DE ROSA IDA 28/03/1979 

6 509 ROVITO PAOLA FRANCESCA 02/09/1995 

7 510 TUDDA MASSIMILIANO 03/12/1975 

8 513 ROMEI GIORGIO 11/01/1987 

9 519 GIOVANNETTI STEFANO 23/01/1992 

10 520 FRANCHINA ANTONINO 12/08/1990 

11 523 PUCCI GIOVANNI 21/05/1977 

12 525 MANDIRA' MARCO 27/11/1998 

13 526 SEMERARO ENZA 01/07/1997 

14 527 VUOTTO VINCENZO 23/12/1993 

15 533 DI EGIDIO DEBORA 16/04/1989 

16 535 MALATESTA MARIA ANGELA 02/02/1975 

17 536 SABATO FABIO 16/01/1969 

18 537 DEL SANTO ARTURO 25/07/1982 

19 538 CIPOLLINI MARIA ROSARIA 26/08/1965 

20 540 PIETRINGA FEDERICA 12/07/1978 

21 541 CURATOLA MARIANNA 27/01/1987 

22 546 ARATARI SHARON 13/11/1995 

23 547 COLABIANCHI DARIA 10/08/1995 

24 548 ROSSI MAURIZIO 06/05/1995 

25 549 DELLA ROCCA SALVATORE 27/07/1994 

26 553 DE SANTIS DANIELE 16/02/1993 

27 554 DI NARDO EGIDIO 10/06/1992 

28 555 D'APICE GIOVANNA 02/09/1991 

29 556 ALMA EMANUELE GIUSEPPE 23/07/1991 

30 558 FASSARI GIOVANNI 19/03/1991 

31 559 SAPIENTE CARLOTTA  11/03/1991 

32 560 RECINE ANDREA 27/03/1990 

33 561 ESPOSITO CARMINE 17/04/1989 

34 562 BRUNO SARA 05/03/1989 

35 563 ARDOVINO FELICE 07/01/1989 

36 565 MOLINARO FELICE 21/06/1988 

37 566 ALBERICO MICHELE  07/04/1986 

38 567 CILIBERTI MONICA 19/10/1985 

39 568 SABATINO AMBRA 04/07/1983 

40 574 DELLA ROCCA SARA 24/01/1981 

41 575 CIPULLO PAOLO 06/06/1980 

42 576 LIGUORI STEFANIA 04/10/1978 

43 577 GENTILE FABIO 04/07/1978 

44 578 SANCHEZ GORDILLO VANESSA 02/07/1978 

45 579 MASALA GIORGIA 29/03/1978 

46 580 PETRIGLIA MARINA 01/03/1978 

47 581 MIGLIACCIO LUCIA 16/12/1977 

48 583 CENNAMI ROSA 30/12/1976 

49 584 SANTUCCI MAURO 13/07/1976 

50 585 SPARACIA VITO 20/11/1975 

51 586 MILKOVA MIGLENA VANYOVA 08/03/1975 

52 587 CALVA NARVAEZ VILMA MATILDE 20/11/1974 
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53 590 GIANSALVO BARBARA 27/10/1972 

54 592 GUGLIELMI MASSIMILIANO 20/12/1970 

55 594 PARCESEPE TATIANA 14/03/1970 

56 595 VICINANZA MONICA 21/07/1969 

57 596 CARAGLIA RITA 14/06/1969 
 

 
che in relazione alle seguenti unità restanti, la mancata accettazione entro 

il termine perentorio fissato oppure l’espressa rinuncia, ha determinato la 

decadenza della proposta contrattuale: 

 
POS COGNOME NOME DATA NASCITA 

511 BORINA FRANCESCA DALILA 04/02/1982 

512 LOVAGLIO GIULIA 07/03/1995 

514 MANTI ERMINIA 29/10/1979 

515 FERRO MICHELANGELO 12/01/1991 

517 SCURO MARIAGIOVANNA 05/11/1994 

529 PALLONE PEPPINO 25/01/1981 

530 PERAZZI LUCIANO 20/01/1975 

508 DI MAURO PASQUALE 16/03/1975 

516 PALETTA GIUSEPPE 18/07/1996 

518 CAIAZZO RAFFAELE 02/09/1992 

521 CARDUCCI MARIA 23/06/1972 

522 LASCO FEDERICA 11/09/1994 

524 PIRANEO GIUSEPPE 31/05/1990 

528 BELFIORE AGOSTINO 07/01/1992 

531 FERRARA MARIA  09/05/1984 

532 MORETTI ANGELA 29/09/1991 

534 SABBATINO ANNA 04/07/1984 

539 LAURENZANO ELVIRA 21/06/1992 

542 RUSSO DOMENICO 31/05/1973 

543 LUPPINO ANTONIO 19/06/1967 

544 CASTIELLO GIUSEPPE 22/09/1998 

545 DE ANGELIS MYRIAM 25/01/1996 

550 MARCHISELLI SAMANTHA 23/03/1994 

551 MASTRELLA PIETRO 19/11/1993 

552 LA FRANCESCA BENEDETTA 20/04/1993 

557 CARUANA DANIELE 10/07/1991 

569 D'EMMA NICOLA 22/02/1983 

570 COCCIA MADDALENA 10/10/1982 

571 D'ADDAZIO ROMINA 15/02/1982 

572 COMES DAVIDE 03/01/1982 

573 INGROSSO GIUSEPPINA 28/11/1981 

582 MARTINO GIUSEPPINA 31/07/1977 

589 MAZZEO GIANLUCA 24/11/1973 
591 D'ASCENZI MICHELA 21/10/1972 

593 CARDOSO MACHADO NILCE MARIA 31/03/1970 
 

CONSIDERATO che l’art.3 c.61 della L.n.350/2003 e s.m.i. prevede che le amministrazioni 

pubbliche possano attingere a graduatorie di altre amministrazioni 

mediante accordo; 

RICHIAMATE le disposizioni in merito alla disciplina vigente sui rapporti di lavoro 

flessibile, contenuti nel D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e smi; 

RICHIAMATA la disciplina vigente dei CCNL dell’area personale comparto sanità;  

 in particolare il titolo V capo I art. 57 del CCNL comparto sanita 

periodo 2016 - 2018 stipulato il 21.5.2018, relativo alla disciplina del 

contratto di lavoro a tempo determinato; 
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RITENUTO 

 

 

pertanto, per quanto sopra esposto: 

 

 di procedere, sulla scorta della comunicazione del 26.6.2020 della 

Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria, per le 

esigenze straordinarie connesse all'emergenza epidemiologica da  

COVID-19, all’assunzione con contratto a tempo determinato per la 

durata di 1 anno degli idonei utilmente collocati nella graduatoria per 

Operatore Socio Sanitario cat. Bs dell’IRCSS INMI Spallanzani, di 

seguito elencati: 

 
 POS COGNOME NOME DATA NASCITA 

1 503 CAVALIERE ANTONIA 06/10/1974 

2 504 BARRESI FEDERICA 05/06/1993 

3 505 LEPORE ROBERTA 30/12/1974 

4 506 FARINA ANTONIO 09/05/1995 

5 507 DE ROSA IDA 28/03/1979 

6 509 ROVITO PAOLA FRANCESCA 02/09/1995 

7 510 TUDDA MASSIMILIANO 03/12/1975 

8 513 ROMEI GIORGIO 11/01/1987 

9 519 GIOVANNETTI STEFANO 23/01/1992 

10 520 FRANCHINA ANTONINO 12/08/1990 

11 523 PUCCI GIOVANNI 21/05/1977 

12 525 MANDIRA' MARCO 27/11/1998 

13 526 SEMERARO ENZA 01/07/1997 

14 527 VUOTTO VINCENZO 23/12/1993 

15 533 DI EGIDIO DEBORA 16/04/1989 

16 535 MALATESTA MARIA ANGELA 02/02/1975 

17 536 SABATO FABIO 16/01/1969 

18 537 DEL SANTO ARTURO 25/07/1982 

19 538 CIPOLLINI MARIA ROSARIA 26/08/1965 

20 540 PIETRINGA FEDERICA 12/07/1978 

21 541 CURATOLA MARIANNA 27/01/1987 

22 546 ARATARI SHARON 13/11/1995 

23 547 COLABIANCHI DARIA 10/08/1995 

24 548 ROSSI MAURIZIO 06/05/1995 

25 549 DELLA ROCCA SALVATORE 27/07/1994 

26 553 DE SANTIS DANIELE 16/02/1993 

27 554 DI NARDO EGIDIO 10/06/1992 

28 555 D'APICE GIOVANNA 02/09/1991 

29 556 ALMA EMANUELE GIUSEPPE 23/07/1991 

30 558 FASSARI GIOVANNI 19/03/1991 

31 559 SAPIENTE CARLOTTA  11/03/1991 

32 560 RECINE ANDREA 27/03/1990 

33 561 ESPOSITO CARMINE 17/04/1989 

34 562 BRUNO SARA 05/03/1989 

35 563 ARDOVINO FELICE 07/01/1989 

36 565 MOLINARO FELICE 21/06/1988 

37 566 ALBERICO MICHELE  07/04/1986 

38 567 CILIBERTI MONICA 19/10/1985 

39 568 SABATINO AMBRA 04/07/1983 

40 574 DELLA ROCCA SARA 24/01/1981 

41 575 CIPULLO PAOLO 06/06/1980 

42 576 LIGUORI STEFANIA 04/10/1978 

43 577 GENTILE FABIO 04/07/1978 

44 578 SANCHEZ GORDILLO VANESSA 02/07/1978 

45 579 MASALA GIORGIA 29/03/1978 

46 580 PETRIGLIA MARINA 01/03/1978 

47 581 MIGLIACCIO LUCIA 16/12/1977 
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48 583 CENNAMI ROSA 30/12/1976 

49 584 SANTUCCI MAURO 13/07/1976 

50 585 SPARACIA VITO 20/11/1975 

51 586 MILKOVA MIGLENA VANYOVA 08/03/1975 

52 587 CALVA NARVAEZ VILMA MATILDE 20/11/1974 

53 590 GIANSALVO BARBARA 27/10/1972 

54 592 GUGLIELMI MASSIMILIANO 20/12/1970 

55 594 PARCESEPE TATIANA 14/03/1970 

56 595 VICINANZA MONICA 21/07/1969 

57 596 CARAGLIA RITA 14/06/1969 
 

  
 di dare atto alla decadenza della proposta contrattuale nei 

confronti dei seguenti candidati per mancata accettazione entro il 

termine perentorio fissato o per espressa rinuncia: 

 
POS COGNOME NOME DATA NASCITA 

511 BORINA FRANCESCA DALILA 04/02/1982 

512 LOVAGLIO GIULIA 07/03/1995 

514 MANTI ERMINIA 29/10/1979 

515 FERRO MICHELANGELO 12/01/1991 

517 SCURO MARIAGIOVANNA 05/11/1994 

529 PALLONE PEPPINO 25/01/1981 

530 PERAZZI LUCIANO 20/01/1975 

508 DI MAURO PASQUALE 16/03/1975 

516 PALETTA GIUSEPPE 18/07/1996 

518 CAIAZZO RAFFAELE 02/09/1992 

521 CARDUCCI MARIA 23/06/1972 

522 LASCO FEDERICA 11/09/1994 

524 PIRANEO GIUSEPPE 31/05/1990 

528 BELFIORE AGOSTINO 07/01/1992 

531 FERRARA MARIA  09/05/1984 

532 MORETTI ANGELA 29/09/1991 

534 SABBATINO ANNA 04/07/1984 

539 LAURENZANO ELVIRA 21/06/1992 

542 RUSSO DOMENICO 31/05/1973 

543 LUPPINO ANTONIO 19/06/1967 

544 CASTIELLO GIUSEPPE 22/09/1998 

545 DE ANGELIS MYRIAM 25/01/1996 

550 MARCHISELLI SAMANTHA 23/03/1994 

551 MASTRELLA PIETRO 19/11/1993 

552 LA FRANCESCA BENEDETTA 20/04/1993 

557 CARUANA DANIELE 10/07/1991 

564 GUARNACCIA ANTONIO 05/08/1988 

569 D'EMMA NICOLA 22/02/1983 

570 COCCIA MADDALENA 10/10/1982 

571 D'ADDAZIO ROMINA 15/02/1982 

572 COMES DAVIDE 03/01/1982 

573 INGROSSO GIUSEPPINA 28/11/1981 

582 MARTINO GIUSEPPINA 31/07/1977 

588 FALBO LUCIA 05/02/1974 

589 MAZZEO GIANLUCA 24/11/1973 
591 D'ASCENZI MICHELA 21/10/1972 

 

 

  di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, 

ammontante complessivamente ad euro 1.566.837,17, trova 

finanziamento nel budget assunzionale del personale dell’Azienda, 

fermo restando l’inserimento della spesa suddetta nell’ambito 

della distinta tenuta contabile relativa alla gestione 

dell’emergenza; 
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ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella 

forma e nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio 

pubblico, ai sensi dell’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche ed 

integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di 

cui all’art. 1 della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

ATTESTATO in particolare che il presente provvedimento è stato predisposto nel 

pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del 

Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal 

disavanzo del settore sanitario della Regione Lazio; 

 

PROPONE 

 

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento: 

 

 

 di procedere, sulla scorta della comunicazione del 26.6.2020 della Direzione Regionale 

Salute e Integrazione Socio Sanitaria, per le esigenze straordinarie connesse 

all'emergenza epidemiologica da  COVID-19, all’assunzione con contratto a tempo 

determinato per la durata di 1 anno degli idonei utilmente collocati nella graduatoria per 

Operatore Socio Sanitario cat. Bs dell’IRCSS INMI Spallanzani, nelle more del 

reclutamento del personale pari profilo professionale a tempo indeterminato di seguito 

elencati 

 
 POS COGNOME NOME DATA NASCITA 

1 503 CAVALIERE ANTONIA 06/10/1974 

2 504 BARRESI FEDERICA 05/06/1993 

3 505 LEPORE ROBERTA 30/12/1974 

4 506 FARINA ANTONIO 09/05/1995 

5 507 DE ROSA IDA 28/03/1979 

6 509 ROVITO PAOLA FRANCESCA 02/09/1995 

7 510 TUDDA MASSIMILIANO 03/12/1975 

8 513 ROMEI GIORGIO 11/01/1987 

9 519 GIOVANNETTI STEFANO 23/01/1992 

10 520 FRANCHINA ANTONINO 12/08/1990 

11 523 PUCCI GIOVANNI 21/05/1977 

12 525 MANDIRA' MARCO 27/11/1998 

13 526 SEMERARO ENZA 01/07/1997 

14 527 VUOTTO VINCENZO 23/12/1993 

15 533 DI EGIDIO DEBORA 16/04/1989 

16 535 MALATESTA MARIA ANGELA 02/02/1975 

17 536 SABATO FABIO 16/01/1969 

18 537 DEL SANTO ARTURO 25/07/1982 

19 538 CIPOLLINI MARIA ROSARIA 26/08/1965 

20 540 PIETRINGA FEDERICA 12/07/1978 

21 541 CURATOLA MARIANNA 27/01/1987 

22 546 ARATARI SHARON 13/11/1995 

23 547 COLABIANCHI DARIA 10/08/1995 

24 548 ROSSI MAURIZIO 06/05/1995 

25 549 DELLA ROCCA SALVATORE 27/07/1994 

26 553 DE SANTIS DANIELE 16/02/1993 

27 554 DI NARDO EGIDIO 10/06/1992 

28 555 D'APICE GIOVANNA 02/09/1991 

29 556 ALMA EMANUELE GIUSEPPE 23/07/1991 



Deliberazione n.                      del                                                  10 
 

30 558 FASSARI GIOVANNI 19/03/1991 

31 559 SAPIENTE CARLOTTA  11/03/1991 

32 560 RECINE ANDREA 27/03/1990 

33 561 ESPOSITO CARMINE 17/04/1989 

34 562 BRUNO SARA 05/03/1989 

35 563 ARDOVINO FELICE 07/01/1989 

36 565 MOLINARO FELICE 21/06/1988 

37 566 ALBERICO MICHELE  07/04/1986 

38 567 CILIBERTI MONICA 19/10/1985 

39 568 SABATINO AMBRA 04/07/1983 

40 574 DELLA ROCCA SARA 24/01/1981 

41 575 CIPULLO PAOLO 06/06/1980 

42 576 LIGUORI STEFANIA 04/10/1978 

43 577 GENTILE FABIO 04/07/1978 

44 578 SANCHEZ GORDILLO VANESSA 02/07/1978 

45 579 MASALA GIORGIA 29/03/1978 

46 580 PETRIGLIA MARINA 01/03/1978 

47 581 MIGLIACCIO LUCIA 16/12/1977 

48 583 CENNAMI ROSA 30/12/1976 

49 584 SANTUCCI MAURO 13/07/1976 

50 585 SPARACIA VITO 20/11/1975 

51 586 MILKOVA MIGLENA VANYOVA 08/03/1975 

52 587 CALVA NARVAEZ VILMA MATILDE 20/11/1974 

53 590 GIANSALVO BARBARA 27/10/1972 

54 592 GUGLIELMI MASSIMILIANO 20/12/1970 

55 594 PARCESEPE TATIANA 14/03/1970 

56 595 VICINANZA MONICA 21/07/1969 

57 596 CARAGLIA RITA 14/06/1969 

 

 di dare atto alla decadenza della proposta contrattuale nei confronti dei seguenti 
candidati per mancata accettazione entro il termine perentorio fissato o per espressa 

rinuncia: 

 
POS COGNOME NOME DATA NASCITA 

511 BORINA FRANCESCA DALILA 04/02/1982 

512 LOVAGLIO GIULIA 07/03/1995 

514 MANTI ERMINIA 29/10/1979 

515 FERRO MICHELANGELO 12/01/1991 

517 SCURO MARIAGIOVANNA 05/11/1994 

529 PALLONE PEPPINO 25/01/1981 

530 PERAZZI LUCIANO 20/01/1975 

508 DI MAURO PASQUALE 16/03/1975 

516 PALETTA GIUSEPPE 18/07/1996 

518 CAIAZZO RAFFAELE 02/09/1992 

521 CARDUCCI MARIA 23/06/1972 

522 LASCO FEDERICA 11/09/1994 

524 PIRANEO GIUSEPPE 31/05/1990 

528 BELFIORE AGOSTINO 07/01/1992 

531 FERRARA MARIA  09/05/1984 

532 MORETTI ANGELA 29/09/1991 

534 SABBATINO ANNA 04/07/1984 

539 LAURENZANO ELVIRA 21/06/1992 

542 RUSSO DOMENICO 31/05/1973 

543 LUPPINO ANTONIO 19/06/1967 

544 CASTIELLO GIUSEPPE 22/09/1998 

545 DE ANGELIS MYRIAM 25/01/1996 

550 MARCHISELLI SAMANTHA 23/03/1994 

551 MASTRELLA PIETRO 19/11/1993 

552 LA FRANCESCA BENEDETTA 20/04/1993 

557 CARUANA DANIELE 10/07/1991 

564 GUARNACCIA ANTONIO 05/08/1988 

569 D'EMMA NICOLA 22/02/1983 

570 COCCIA MADDALENA 10/10/1982 
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571 D'ADDAZIO ROMINA 15/02/1982 

572 COMES DAVIDE 03/01/1982 

573 INGROSSO GIUSEPPINA 28/11/1981 

582 MARTINO GIUSEPPINA 31/07/1977 

588 FALBO LUCIA 05/02/1974 

589 MAZZEO GIANLUCA 24/11/1973 
591 D'ASCENZI MICHELA 21/10/1972 

 

 

 di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, ammontante 

complessivamente ad euro1.566.837,17, trova finanziamento nel budget assunzionale del 

personale dell’Azienda, fermo restando l’inserimento della spesa suddetta nell’ambito 

della distinta tenuta contabile relativa alla gestione dell’emergenza e trova riferimento: 

Anno 2020  

- quanto ad euro 515.669,86 sul conto n. 507020201 costo del personale 

comparto tecnico sanità - tempo determinato – competenze fisse; 

- quanto ad euro 137.580,72 sul conto n.507020205 costo del personale 

comparto tecnico sanità - tempo determinato  - oneri sociali; 

 

Anno 2021  

- quanto ad euro 63.974,88 sul conto n. 507020201 costo del personale 

comparto tecnico sanità - tempo determinato – competenze fisse; 

- quanto ad euro 17.068,44 sul conto n.507020205 costo del personale 

comparto tecnico sanità - tempo determinato  - oneri sociali; 
 

di pubblicare sul sito aziendale il presente provvedimento e trasmettere lo stesso alla 

Regione Lazio, agli interessati, nonché alle UU.OO e/o Uffici competenti al fine di porre in 

essere gli adempimenti conseguenziali.  
  

 

 

 Il Direttore della U.O.C.  

 Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane 

 Dr.ssa Floriana Rosati 
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IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni 

ed integrazioni; 

 

IN VIRTÙ dei poteri conferiti con decreto del Presidente della Regione Lazio n. 

T00206 del 2 agosto 2019; 

 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 
attesta che lo stesso  a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi 

dell’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché 

alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1 della legge 

241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

PRESO ATTO altresì che il Dirigente proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso è stato predisposto 

nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del 

Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo 

del settore sanitario della Regione Lazio; 

 

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

ritenuto di dover procedere    

DELIBERA 

 

di approvare la proposta così come formulata, rendendola disposto. 

 

La U.O.C Affari Generali e gestione amministrativa ALPI curerà tutti gli adempimenti per 

l’esecuzione della presente deliberazione. 

 

 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 Massimo Annicchiarico 
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DELIBERAZIONE     N.____________ DEL______________ 
 

 

 

 

Si attesta che la deliberazione: è stata 

pubblicata sull’Albo Pretorio on-line in data          ________________________________ 

 

 

 

 

- è stata inviata al Collegio Sindacale in data:        __________________________________ 

 

 

 

 

- data di esecutività:                                          ___________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione originale 

Composta di  n.             fogli 

Esecutiva  il, 

Il Direttore U.O.C Affari Generali e gestione 
amministrativa ALPI 

(Dr.ssa Angela Antonietta Giuzio) 
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